'@' PREFEITURA MUNrctpAL DE IaçuanÃo

PORTARIA N" 165, DE 11 DE FEWREIRO DE 202T.

NOMEIA MARCELA LOPEZ N,YEZ
PARA O CARGO DE CIIEFE DE
SETOR-CC3.

o PREx'Erro MUNTCTPAL DE m.GUAnÃo, no uso de suas
atribúções que lhe confere a Lei Orgânica do Município, conforme aLei 00312003 e Art.
40.

CONSIDERANDO: o memorando no 02412021enviado pelo Gabinete do
Prefeito;

RESOLYE:

Art 10. Nomear a Sr". Marcela Lopez Alvez, para o caÍgo de Chefe de
Setor - CC3 da Secretaria Municipal de Saúde, no dia 01 de fevereiro de202l.

4rt.2o. Esta Portaria entra em vigor tadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos onze (11) dias do mês de fevereiro do
ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel

Prefeito

Registre-se e publique-se

DSAi